



HK Totalbyg A/S

Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 16 53 68

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2022

dirigent

Årsrapporten indeholder 19 sider
HK Totalbyg r-2021



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HK Totalbyg A/S
Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 16 53 68
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ove Thejls (formand)
Henrik Holm
Gitte Grønbæk
Peter Flemming Sørensen
Søren Lindgaard
Hans H. Klejsgaard Hansen
Charlotte Jepsen Knigge

Direktion

Mogens Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at planlægge, udføre og sælge byggeprojekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.020 tkr. og selskabets egenkapital andrager herefter 12.570 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		3.428.224	3.089.414
Personaleomkostninger	1	-2.725.559	-2.432.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-29.015	-29.200
Resultat af primær drift		673.650	628.032
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.294	4.035.322
Indtægter af kapitalinteresser		999.665	-4.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.611	53.043
Andre finansielle indtægter		27.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-12.293	-6.213
Resultat før skat		2.192.427	4.706.184
Skat af årets resultat	3	-172.528	-149.104
Årets resultat	4	<u>2.019.899</u>	<u>4.557.080</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2021	2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>7.254</u>	<u>36.269</u>
		<u>7.254</u>	<u>36.269</u>
Finansielle anlægsaktiver	6		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.125.923	3.672.629
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>469.143</u>
		<u>4.125.923</u>	<u>4.141.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.133.177</u>	<u>4.178.041</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.225.474	700.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.420.885	8.738.624
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	122.570	618.493
Udskudt skatteaktiv		5.000	1.000
Andre tilgodehavender		34.932	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.641</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.817.502</u>	<u>10.058.642</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.950.679</u>	<u>14.236.683</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2021	2020
PASSIVER			
Egenkapital	8		
Aktiekapital		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.865.923	3.412.629
Overført resultat		6.903.716	6.337.111
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		12.569.639	12.549.740
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7	906.699	23.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.255.604	649.983
Sambeskatingsbidrag		176.528	147.774
Anden gæld		1.042.209	865.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.381.040	1.686.943
Gældsforpligtelser i alt		3.381.040	1.686.943
PASSIVER I ALT		15.950.679	14.236.683
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	9		
Nærtstående parter	10		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	800.000	800.000
Saldo ultimo	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.412.629	3.472.307
Årets resultat	453.294	-59.678
Saldo ultimo	<u>3.865.923</u>	<u>3.412.629</u>
Overført resultat		
Saldo primo	6.337.111	3.720.353
Årets resultat	566.605	2.616.758
Saldo ultimo	<u>6.903.716</u>	<u>6.337.111</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	2.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-600.000
Årets resultat	1.000.000	2.000.000
Saldo ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>12.569.639</u></u>	<u><u>12.549.740</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.331.030	2.088.979
Pensioner	369.955	321.425
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.574</u>	<u>21.778</u>
	<u>2.725.559</u>	<u>2.432.182</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	261
Andre finansielle omkostninger	<u>12.293</u>	<u>5.952</u>
	<u>12.293</u>	<u>6.213</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	176.528	147.774
Regulering af udskudt skat	-4.000	1.000
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>330</u>
	<u>172.528</u>	<u>149.104</u>
4 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	453.294	-59.678
Overført til næste år	<u>566.605</u>	<u>2.616.758</u>
	<u>2.019.899</u>	<u>4.557.080</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	86.958	86.958
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2021	86.958	86.958
Afskrivninger 1. januar 2021	-50.689	-50.689
Årets afskrivninger	-29.015	-29.015
Afskrivninger 31. december 2021	-79.704	-79.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.254	7.254

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapital- interesser	I alt
Kostpris 1. januar 2021	260.000	500.000	760.000
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	-500.000	-500.000
Kostpris 31. december 2021	260.000	0	260.000
Reguleringer 1. januar 2021	3.412.629	-30.857	3.381.772
Årets resultat	453.294	0	453.294
Årets afgang	0	30.857	30.857
Reguleringer 31. december 2021	3.865.923	0	3.865.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.125.923	0	4.125.923

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Inncon A/S	Hornsyld	65%	6.347.574	697.376



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af det udførte arbejde	9.645.001	7.955.460
Acontofaktureringer	<u>-10.429.130</u>	<u>-7.360.238</u>
	<u>-784.129</u>	<u>595.222</u>

Der klassificeres således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	122.570	618.493
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse)	<u>-906.699</u>	<u>-23.271</u>
	<u>-784.129</u>	<u>595.222</u>

8 Egenkapital

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1 kr. eller multipla heraf.

9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Leasingforpligtelse (operationel leasing) forfalder inden for 3 år med i alt 197 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Garantier

Selskabet har stillet garanti på 185 tkr. til sikkerhed for færdiggørelse af byggeprojekt.

10 Nærtstående parter

HK Totalbyg A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn Holding ApS, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435350994868

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-06-07 11:49:38 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>